


Viertaktprinzip - Luftkiihilung

11



Es ist stets anzugeben:

1. Motornummer
2. Teil /| Best. Nr.
3. Benennung
4. Stuckzahl
Beispiel: Fiir Motornummer 3269290
320115a Olwanne 1 Stiick

5. Genaue postalische Anschrift und Bahnstation

6. Bitte nicht ,schnellstens” oder ,sofort” sondern Post, Eilpost,
Luftpost oder Fracht-, Eil-, Expressgut.

Wird keine Versandart vorgeschrieben, so wird die billigste, aber
nicht die schnellste Beférderungsart gewahlt.

garantieren reibungslose Reparatur,
einwandfreien Lauf und lange Lebensdauer!

Genaue Angaben vermeiden Falschlieferungen
und Irridufer!

In Zweifelsfallen das defekte Musterteil einsenden!

Bei Garantiefadllen defekies Teil grundsatzlich einsenden !

Bei Garantiefallen gelten unsere Verkaufs- und Lieferungsbedingungen
fur Verbrennungskraftmaschinen.

Reparaturen werden billigst berechnet !

Unverbindliche Kostenvoranschldge werden nur auf Wunsch erteilt!
Reparaturen und Teilelieferungen nur gegen Nachnahme!

Im Ubrigen gelten unsere Lieferungs- und Zahlungsbedingungen |

Ruhstorfs/Rott, den 1. Juli 1969

12



8ol Bestellung angeben i

|

i

Tafel | pos, y Stiich
He. dr, Tell-/Bosiall-Ne, BENENMNUNG ahi

Kurbhelgehdiuse .
1 1 320102 a V Kurbelgehduse - Vgr. . ]

best. aus Pos. Nr 2- 16

Tafel 2 - Pos. Nr. 20

Tafe!l 3 - Pos. Nr. 24 - 26, 33
] 2 190135 Stopfen 6,5 . . 2
1 3 50043600 Verschluf3schraube M 10x1 . 2
1 4 50043400 Verschlufischeibe 14 | 1
1 5 320121 Stopfen 8,5 . 3
1 6 50043700 Verschluf3schraube N\ 12x1 5 . 1
1 7 321007 Lagerbichse . 1
1 8 50043500 Verschlufischeibe 56 . 1
1 9 320103 Hauptlager . 1
1 10 50025400 Sechskantschraube N\ 6x 10 2
1 11 320114 Blinddeckel z. Férderpumpendffnung . 1
1 12 320123 Dichtung .. 1
1 13 160130 Zylinderstift 8 m 6x25 2
1 14 A 2534 a Verschiuf3schraube R 3/4 . 1
1 15 50061400 Spannhilse 4,5x 14 1
1 16 50042100 Stiftschraube M 12x22 2
1 17 320115 a Olwanne 1
1 18 320118 Dichtung 1
1 19 320116 Clsieb e 1
1 20 50025400 Sechskantschraube M 6x 10 3
1 21 50002700 Federring 6 . . 3
1 22 50044400 Verschluf3schraube AN\ 22x1 5 1
1 23 50001600 Dichtring A 22x27 . 1
1 24 50052500 Zylinderschraube M 8x 40 10
1 25 50052200 Zylinderschraube M 8x 30 2
1 26 320110 U Tauchstab - Ugr. . 1
1 27 40022400 Runddichtring 8x12x2 . 1
1 28 160113 a Verschlufischraube 1
1 29 40023600 Runddichtring 36 x 44 x 4 1

Deckel mit Rohr zur Entliftung
1 30 320136 U Deckel mit Rohr zur Entliftung - Ugr. . 1
1 31 190144 Olfangblech 1
1 32 190143 Sieb . 1
1 33 50016700 Scheibe 8,4 1
1 34 50022900 Sechskantmutter M 8 1
1 35 5(038900 Stiftschraube M 8x 60 1
1 36 190141 Ventilplatte ]
1 37 030803 Ventil-Membrane 1
1 38 110714 Hubbegrenzer 1
] 39 011906 Druckfeder 1
1 40 110716 Dichtung zum Deckel 1
1 4] 50000900 Dichtring A 8x12 1
1 42 400028400 Sechskantmutter M 8 1

13



Bei Bestellung angeben!

T

]

14

Tofel | pgs. v ¥ Stiicl
Nt ., Teil-/Bestell-Nr. BENENNUNG rafd
1 43 320113 Dichtung f. Flansch zum Wechselfilter 1
1 44 320112 Flansch f. Wechselfiter 1
1 45 50051900 Zylinderschraube M 8x 20 i
1 46 40035000 Wechselfilter 1
Oliiberdruckventil .
1 47 031908 U Oliberdruckventil - Ugr i
1 48 50001600 Dichtring A 22x727 1
] 49 50044300 Verschlufischraube M 22x1,5 1
1 50 50003000 Federring 12 2
1 51 50023900 Sechskantmutter M 12 2
Kurbeiwaelle
2 1 320205 U Kurbelwelle - Ugr. mit VerschluBdeckeln 25 1
2 2 50043200 Verschluf3deckel 25 2
2 2a 321703 Scherbichse 1
2 3 320202 Gegengewicht 3
2 4 50002900 Federring 10 . 6
2 5 50054200 Zylinderschravbe M 10x30 6
2 6 320206 U Lagerhalter - Ugr.
mit Zylinderschrauben M 12x55 Pos.7 1
2 7 50056700 Zylinderschraube M 12 x 55 2
2 8 320207 Mittellager 1
2 ® 40033200 USIT -Ring U 127x18x1 5 2
2 10 50057200 Zylinderschraube M 12 x 110 2
2 11 50011200 Paflifeder A 6x6x25 i
2 12 40023400 Rundichfring 32x38x3 1
2 13 320204 Zaohnrad 1
2 14 50003200 Federring 16 . 1
2 15 50057300 Zylinderschraube M 16x35 1
Lagerflansch
2 16 320302 U Lagerflansch - Ugr., best. aus Pos. Nr. 16 - 18 i
2 16 320301 o Lagerflansch . 1
2 17 320303 Hauptlager . . 1
2 18 40034500 Wellendichtring 64x90x10 1
2 19 40037100 Runddichtring 152,5x157,5x 2,5 1
2 20 50040100 Stiftschrauben M 10 x 20 4
2 21 50002900 Federring 10 4
2 22 50023500 Sechskantmutter M 10 4
Kolben
2 23 320501 U Kolben - Ugr. best. aus Pos. Nr. 24, 28-29 2
2 24 320520 Kolbenringsatz 2
2 25 320522 Rechteckring . 2
2 26 320523 Minutenring 2
2 27 320533 Gleichfasenring 2
2 28 320502 Kolbenbolzen 2
2 29 50020700 Sicherungsring 28 x 1, 2 4



Bel Bestellung angeboen!

Tofel | pgg, % ‘% Stiick
B, . Toll-/Bestell-Hi, BENEHNNUNG zahl
Pleuslstange
2 30 320505 U Plevelstange - Ugr. best. aus Pos. 30-32 2
2 31 160511 Plevelschraube 4
2 32 240510 Bichse *) 2
2 33 320503 Plevellager 2
Zylinder
2 34 320607 Zylinder 2
2 35 320605 Stiftschraube 2
2 36 320602 Stiftschraube 8
2 37 323002 Bundmutter f. Aufzugbuge] 2
2 38 320606 Bundmutter 8
2 39 320603 Scheibe 10
Clpumps
2 40 321001 vV Clpumpe - Vgr. 1
2 41 50058900 Zylinderstift 14 m 6x 32 1
2 42 50010500 Paflfeder A 4x4x12 1
2 43 321005 Zahnrad . 1
2 44 40028600 Sechskantmutter M ]0 1
2 45 50002800 Federring 8 e 6
2 46 50027500 Sechskantschraube M 8x 35 6
Neckenwelle
3 ] 320401 U Nockenwelle - Ugr. best. aus Pos. Nr. 1 1
3 i 320402 Nockenwe!le 1
3 2 50059400 Pafifeder A 6x6x75 1
3 3 40008100 Fliehkraftregler e e 1
3 4 320403 Zchnraod . . . . e e e 1
3 5 50014800 Rillenkugellager 6305 1
3 6 50013200 Rillenkugellager 6012 1
Siof3stangen und Schutzrohre
3 7 320901 U Stof3stange - Ugr. mit: 4
4 Stofistangenrohr 320902
4 Kugelkopf 190915
4 Kugelpfanne 190914 o
3 8 320904 o Fihrungsplatte !
3 9 320905 a Dichtung . 1
3 10 50000900 Dichfring A 8x12 7
3 1 50051900 Zylinderschraube M 8x 12 7
3 12 320903 Schutzrohr 4
3 13 190904 Druckfeder 4
3 14 190905 Druckring 4
3 15 40022800 Runddichtring 15x21 4x32 8
3 16 320908 Bockchen . 1
3 17 50025700 Sechskan’rschrqube M 6x15 2
3 18 320907 Dichtung z. B&ckchen 1
3 19 50018700 Sicherungsblech 6,4 2

*) fir Ersatzbedarf Teil-Nr. 240502

15




Bei Bestellung angeban i

{ |

Tofel Pas. ¥ ¥ Stifck
Mr, Hr. Teil-/Bestell-Nr, BENENNUMNG zaht
Einspritzpumpe und Einspritzventile

3 20 201401 o Fihrungsplatte 1
3 21 40005700 Einspritzpumpe . 1
3 22 201402 « Ausgleichsscheibe 0 2)

201404 Ausgleichsscheibe 0,3) nach Bedarf 1

201405 Ausgleichsscheibe 0,5)
3 23 201403 Dichtung e ]
3 24 50038100 Stiftschraube M 8x25 2
3 25 50038000 Stiftschraube M 8x 25 2
3 26 320109 Bolzen . . 1
3 27 50022900 Sechskcnfmuffer N\ 8 . 4
3 28 40006600 Einspritzventil komplett 2

40004600 Dise . 2
3 29 40003100 Dichtscheibe 2
3 30 50037000 Stiftschraube M 6x48 6
3 31 321401 Bugel . 2
3 32 50022700 Sechskantmutter N\ 6 6
3 33 160735 Stiftschraube M 8x 15 2
3 34 32011 StofBel 4
3 35 320104 a U Welle zum Hcmdhebel 1
3 36 40022600 Runddichtring 12x 16 x 2 1
3 37 320125 Spannblech 1
3 38 190129 Scheibe 2
3 39 320139 Scheibe 0 2)

320140 Scheibe 0,3)

320141 Scheibe 0,5} nach Bedarf 2

320142 Scheibe 1,0)

320143 Scheibe 1,5)
3 40 320120 a Schenkelfeder . 1
3 41 320127 U Verbindungshebel Ugr. 1
3 42 50034600 Spannhilse 4x 18 1
3 43 50019400 Sicherungsring 8x0,8 i
3 44 320128 U Reglerhebel Ugr. 1
3 45 40014100 KL - Sicherung ESN 09 1
3 46 320147 U Regelstange - Ugr. 1
3 47 50000900 Dichtring A 8x12 ]
3 48 320124 o Gewindestift mit Zapfen 1
3 49 50022900 Sechskantmutter M 8 1
3 490 320146 Kappe .. 1
3 50 200116 Feder z. Reglerstange . 1
3 51 320108 Hebel z. Drehzahlversteilung 1
3 52 50034500 Spannhilse 4x 14 1
3 53 50023800 Sechskantmutter AM 10 1
3 54 160133 Gewindestift AM 8x35 2
3 55 50022900 Sechskantmutter M 8 2
3 56 50022900 Sechskantmutter M 8 2

16




Bel Bostellung angeben |

T

¢

Totel | pos, Stiick
Hy, . Teli-/Bastell-Ne, BEMENNUNG zaft
Starifilivng
3 57 161202 aU Startfillung - Ugr. (nur komplett lieferbar) 1
3 58 321201 Gewindestift 2
Krafistoffdruckrohre
59 322401 aU Kraftstoffdruckrohr | 1
60 322402 aU Kraftstoffdruckrohr I 1
Zylinderkopf
4 1 320702 ol Zylinderkopf Ugr. best. aus Pos. Nr. 2-5a 2
und 3 Stiftschrauben M 6 x 48
4 2 320705 Ventilfthrung 4
4 3 50035800 Spannhilse 12x 18 6
4 4 50037900 Stiftschraube M 8x 25 2
4 5 50039300 Stiftschraube M 8x 100 2
4 5a i 40010100 Glihstiftkerze 2
4 6 320708 Kipphebelbock 2
4 7 320709 Dichtung Ce 2
4 8 50039100 Stiftschraube M 8x70 2
4 9 50016700 Scheibe 8,4 2
4 10 50022900 Sechskantmutter M 8 2
4 11 320706 Ventilkegel - Einlaf3 2
4 12 320707 Ventilkege!l - AuslaB 2
4 13 320715 Topf zur Ventilfeder . . 4
4 14 320721 Kappe zur Ventilfihrung 4
4 15 190732 Ventilkonus 4
4 16 190714 Federteller 4
4 17 190713 Ventilfeder aufen 4
4 18 190712 Ventilfeder innen e e e e 4
4 19 320722 U Kipphebel - Einla® Ugr. mit Bichse 190725 2
4 20 320723 U Kipphebel - AuslaB Ugr. mit Bichse 190725 2
4 21 190725 Bichse zum Kipphebel 4
4 22 50020200 Sicherungsring 19x 1,2 . . 4
4 23 TL 38 / 2502 Ausgleichsscheibe 0,2 dick } |
TL 38/ 2502 Ausgleichsscheibe 0,3 dick j}'e nach Bedarf 1 4-8
4 24 190718 Einstellschraube . 4
4 25 030718 Sechskantmutter . . . . 4
4 26 320712 Dichtung z. Zyl. Kopf 0,5)
320713 Dichtung z. Zyl. Kopf 0,6)
320717 Dichtung z. Zyl. Kopf 0,7) Stérke je nach Bedar 2
320718 Dichtung z. Zyl. Kopf 0,8)
320719 Dichtung z. Zyl. Kopf 0,9)
320720 Dichtung z. Zyl. Kopf 1,0
Deckel mit Ansaugrohr
4 27 320801 « Deckel mit Ansaugrohr 1
4 28 320802 Dichtung . . . . . . . 2
4 29 50053200 Zylinderschraube M 8 x 80 6

17




Bei Bostellung angeben

l |

Tatel | pog, 4 7 Stiick
Nr, Hr. Tail-/Bestell-Nr. BENEHNUNG zafii
Olbadlufifilter
4 30 40020900 Olbadlufititer 1
4 31 326001 Gummischlauch R 1
4 32 40026300 Schiauchschelle S 64/9 Zy . 2
4 33 I 326002 Haltebigel . 1
4 34 ! 5002680 Sechskantschraube Iv\ 8x20 . 4
4 35 i 50002800 Federring 8 4
4 36 40037200 Spannschelle Sp 2
4 37 ‘ 3210002 Gummiring 2
Avfzughiigel
38 323001 Aufzugbiigel . . . . e e e e e 1
39 50051400 Zylinderschraube M 8x12 B
Auspuffkrimmer
4 40 | 3211101 Auspuffkrommer (Abfihrung nach unten) 1
4 4] 3211102 1 Auspuffkrimmer (Abfihrung seitlich) 1
4 42 ] : 3211103 Auspuffkrimmer {AbfUhrung nach hinten) 1
4 43 ! 50023000 Sechskantmutter M 8 6
4 44 322802 Dichiung . . 2
4 45 50044700 Verschlufischraube R 1/4 " 2
4 46 A 2418 Dichtring 13x 18 x 1 2
4 47 50037300 Stiftschraube M 8x 18 2
4 48 50002300 Dichtung 36 . i
4 49 50046400 Zweischraubenflansch A 38x58 1
Stevergehdiuse
5 1 321101 a U Steuergeh&use - Ugr. best. aus Pos. Nr. 1, 2
] und Tafel 3 - Pos. Nr. 6 1
5 1 321102 a Steuergehduse . 1
5 2 40034700 Wellendichtring 70x85x8/ 1
5 3 50052900 Zylinderschraube M 8 x 60 4
5 4 50055100 Zylinderschraube M 10x 55 . 6
5 5 50055400 Zylinderschraube M 10x 65 . 2
5 6 50055600 Zylinderschraube M 10 x 80 . 1
5 7 321104 a U Stevergehduse f. Hydr. Pumpen- Aanu Ugr. 1
best, aus Pos.Nr. 7, 2 und Tafel 3 - Pos. Nr. 6
5 7 ; 321105 o Stevergehduse 1
5 8 50055100 Zylinde:schraube M 10x55 5
5 9 50054000 Zylinderschraube M 10 x 25 1
5 10 320130 a U Motorfuf3 - Steuerseite - Ugr. 1
5 11 50031100 Sechskantschraube M 12x 28 .o 4
5 12 50003000 Federring 12 . . . . . . . . . . . . .. 4
5 13 321103 Dichtung C 1
5 14 3211809 Verschluf3deckel oben 1
5 15 3211803 Dichtung 1
5 16 50051600 Zylmderschrczube M 8x 15 é

18




Dei Bestellung angoaben!

Tafsl Doy, | ‘?l % I
i, ur. Teil-/Besiall-N. BENENNUNG »;
| | | |
5 17 | 50000900 | Dichtring A8x12 . . . . . . . . . ... 3
5 18 3211808 Verschludeckel unten . Lo
5 19 3211807 Dichtung . . . . . . . 1
5 20 i 50051600 1 Zylinderschravbe M 8x15 e P4
5 21 50061500 | VerschluBschraube M 20x1,5 . . . . . . . | 1
5 o © 50051900 Zylinderschraube M 8x20 . . . . . . . . | 2
5 1 23 | 50000900 | Dichtring A 8x12 . . o
5 | 24 320131 Motorfu - Schwungradseite Co
5 { 25 j | 50029200 Sechskantschraube M 10x 25 { 4
5 1 2% L 50002900 Federring 10 o
)f . i Schwungrad |
5 27 l | 321705V | Schwungrad - Ugr. - mit Gebléasering “ !
5 3 | 50055200 | Zylinderschraube M 10 x 60 5
5 129 160604 | Scheibe . o 5
5 . 3 ~ 50035300 | Spannhilse 6x28 . C2
5, 31 | 321702 Scheibe . Ce Lo
5 1 3 - 50057000 | Zylinderschraube M 12x75 L6
; ] | i Zahnkranz !
5, 33 325200 | Zahnkranz e
5 | 34 50051900 | Zylinderschraube M 8x20 . . . . . . . . | 4
;, ; Elekirischer Anlasser ‘,
5 35 f 40000800 ! Elektrischer Anlasser . . . . . . . . . . . 1
: Lichtmaschine ‘
5 36 40018400 | Lichtmaschine 12 V 1
5 37 i 50025700 Sechskantschraube M 6x 15 3
5 38 | 50018700 | Sicherungsblech 6,4 . ] 3
5 39 J 50051000 | Zylinderschravbe M 6x30 . . . . . . . . . 5
5 40 | | 40024400 Reglerschalter . , . . . [
5 41 50050700 |  Zylinderschraube M 6x15 4 2
5 42 50016600 | Scheibe 6,4 L2
5 43 40010500 Glihiberwacher o 1
5 44 ; 40009500 | Glthanlaf3schalter mit Kunststoffknopf i
5 1 45 I 40025300 | Schaltkasten 1
i  Verschalung
6 1 322601 o | Luftfshrungsgehduse . 1
6 2 50051700 | Zylinderschraube M 8x18 2
6 3 011118 Scheibe 8,4x13 Q) x 2 2
6 4 322608 a U Kohlblech Steuerseite - Ugr. 1
6 5 50006000 Halbrundschraube AM 5x 18 2
6 6 50016500 Scheibe 5,3 C 2
6 7 322609 a U Kohiblech - Schwungradseite Ugr. 1
6 5 50006000 Halbrundschraube AM 5x18 2

19



Bei Bestellung angeben!

]

1
\

Tafel | pyg, v Stiick
fe. Hr. Teil-/Bestell-ir, BENENNUNG zahi
6 6 50016500 Scheibe 5,3 . 2
) 8 322606 a Staublech - Lufteintritt i
6 9 322612 U Staublech - Luftaustritt Ugr. 1
) 10 50051200 Zylinderschraube M 6 x 140 1
6 11 40028300 Sechskantmutter M 6 1
) 12 50049500 Zylinderschraube M 5 x50 2
) 13 322611 a Blechlasche 1
6 14 50050600 Zylinderschraube M 6x12 4
) 15 50002700 Federring 6 4
Kraftstoffbehditer
6 16 199201 U Kraftstoffbehdlter Ugr. 14 Itr. 1
6 16 199201V Kraftstoffbehdlter Vgr. 14 Itr. 1
{mit Tankverschluf)
6 17 40032700 Tankverschluf3 ,Blau” B 40 . 1
6 18 199205 U Kraftstoffilter - Ugr. best. aus Pos. Nr. 18 22 1
6 18 199204 U Deckel - Ugr. 1
6 19 40007300 Filtereinsatz Knecht 1
6 20 199207 Scheibe . 1
6 2 50016700 Scheibe 8,4 1
6 22 40028500 Sechskantmutter M 8 1
6 23 199206 Dichtung e e 1
6 24 50025800 Sechskantschraube M 6 x 20 5
6 25 329201 U Konsol {z. Anbau auf Steuerseite) Ugr. 1
6 26 329204 Konsol {z. Anbau auf Schwungradseite) 1
6 27 50053800 Zylinderschraube M 10x 25 4
6 28 50002900 Federring 10 4
6 29 329205 Distanzbichse . 2
6 30 50055800 Zylinderschravbe M 10x85 2
6 31 50053700 Zylinderschravbe M 10 x 20 2
6 32 50002900 Federring 10 4
6 33 50016900 Scheibe 10,5 4
6 34 199215 Spannschellenschutz . 2
6 35 40030200 Spannschelle Sp 4
6 36 40011400 Gummiband ¢ x55x 170 2
Krafistoffleitung
6 37 329101 Kraftstoffleitung (bei Anbau des 1
Kraftstoffbeh. a. Schwungradseite)
6 38 199101 Kraftstoffleitung (bei Anbau des ]
Kraftstoffbeh. a. Steuerseite)
) 39 50006400 Hohlschraube A 8 1
6 40 50001200 Dichtring A 14x 18 . 2
6 41 329102 Kraftstoffleckleitung bei Aanu des 1
Kraftstoffbehdlters auf Schwungradseite
6 41 329103 Kraftstoffleckleitung bei Anbau des 1
Kraftstoffbehdlters auf Steuerseite
6 42 50006100 Hohlschraube A 2/3 1




Boi Bosteliunyg dngabon !t

!

Tatel | pps | ¥ ! Stiick
W | om Tehl-fastelt-Nr, i GENTHANUNG e
6 43 50000900 . Dichiring A 8x12 9
6 ¢ 44 40037300 1 Schlauchklemme 10-12 2
| , i
i Schwungradabdeckung
7 1 - 313301 U . Schutz 1
7 2 50029200 Sechskuni‘schruube N\ 10 ® 25 3
7 3 ] 50017100 i Scheibe B 11,5 8
3
, ' Elastische Kupplung
7 4 ’ 195703 Zwischenflansch ) . 1
7 5 : 50053800 Zylinderschraube M 10x25 4
7 6 | 50002900 Federring 10 4
7 7 i 195701 Abtriebsflansch . 1
7 g | L 50004900 Gewindestift M 10x 16 1
7 9 | 195702 Mitnehmerbolzen 6
7 10 035703 | Gummihilse 6
7 o A 2528 I Scheibe 6
7 o2 50061600 Fedarring 12 4
|
Anbovieile fiir Flichkraftriemenschoiba
7 13 - 3210701 ' Aufnahmekegsl : 1
7 14 ; 50046000 ‘ Zapfenschraube M 10x 10 2
7 15 3210702 . Distanzbiichse Ce 1
7 16 50033200 ! Sechskontschraube M 16x 150 1
7 17 50003700 i Federscheibe B 14 1
Fliehkraftriemenscheibe
7 8 40008700 Fliehkraftriemenscheibe 1
| Andrehvorrichtunyg auf Schwungradseife
7 19 327101 Andrehklaue 1
7 20 50052100 Zylinderschraube M 8 Pl 25 6
7 21 50002800 Federring 8 6
7 22 327102 Zwischenstiick 2
7 23 50030400 Sechskantschraube N\ 10x90 2
7 24 50016%00 Scheibe 10,5 2
7 75 50002900 i Federring 10 4
7 26 % 50029300 ! Sechskantschraube M ]0 X 30 4
7 27 i o121 al Lagergehduse - Ugr. best, aus Pos. Nr. 27 - 37 1
7 27 é 117121 @ Lagergehause 1
7 28 167114 Zahnrad mit Waelle )
7 29 167102 Ritzelwelle 1
7 30 50009500 Knebelkerbstift 8 x 45 1
7 31 167105 « Lagerring 3
7 32 50009800 Kugel 6 mm |l 49
7 a3 167106 @ Zwischenring e 1
7 34 50020400 Sicherungsring 24% 1,2 . 2

21




i

Tufel | g 7 : | stiick
Heo | Tell-spestai-Pi, CEHEIUEUS ! robl

1
7 .3 110719 ' Druckfeder : 4
7 . 3 50007800 ' Kegelschmiernippel AM 8x1 1
7 37 A 2.185 Gewindestift M 8x 1 3
7 . 370 117123 b U - Andrehkurbel Ugr. 1

Anbavuteile fir Hydr. Pumpenanbay

(Anbau oben)

7 38 3211801 a Zwischenflansch ]
7 39 3211804 . Dichtung 1
7 40 3211802 . Zahnrad 1
7 41 50052000 Zylmderschraube M 8x20 6
7 42 50000900 . Dichtring A 8x12 3
7 0 43 50054700 " Zylinderschraube M 10 x 45 2
7 ! 44 50002900 . Federring 10 . 2
7 . 45 50058400 Zylinderstift 8 m 6x20 2

j Anbavteile fér Hydr. Pumpenanbau

(Anbau unien)
7 46 3211805 " Getriebegehduse 1
7 45 50058400 Zylinderstift 8 m 6x 20 2
7 47 50053100 . ZZylinderschraube M 8x75 2
7 48 50059700 . Zylinderschraube M 8x 100 2
7 49 3211806 ¢ Zohnrad 1
7 50 50059500 i Verschluﬁschraube N\ 30x1 5 1
7 43 50054700 Zylinderschraube M 10 x 45 2
7 44 50002900 | Federring 10 . 2

! Anflanschkupplung
8 1 40019400 ! Nadellager INA NK 20/ 20 1
8 2 © Fu.S- Kupplung K 200 Z komplett mit 1

© Druckplatte, Kupplungsscheibe, Kugellageraus-
¢ ricker u. Formfedern best. aus Pos.Nr. 3 -6
8 3 40004100 i Druckplatie 1
8 4 40017700 i Kupplungsscheibe 200 z o1
8 5 40015100 | Kugellagerausricker . o
8 6 40009300 | Formfeder . o 2
8 7 50026700 i Sechskantschraube M 8x 15 S
8 8 50002800 | Federring 8 . Lo
8 9 326401 ! AnschluBflansch . o
8 10 50053900 | Zylinderschraube M 10 x 25 .4
8 1 50002900 | Federring 10 . , b
8 12 326406 U ? Gehguse z. Anflanschkupplung 1
Ugr. best. aus Pos. Nr. 5 u. 6, 12-29

8 12 326402 Gehduse z. Anflanschkupplung o
8 13 326404 Betatigungswelle o
8 14 50011400 PaBfeder A 8x7x25 oo
8 15 F 25993 Gabelhebel P
8 16 50054300 Zylinderschraube M 10x30 Lo
8 17 F 25998 Rickholfecer . o

22



Bei Bestellung ungoben!

I I
Tatel Pos. 7 ¥ Stiick
Wr. e, Teil-/Bestell-N. BENENNUNG tohi
8 18 40032400 Stitzscheibe SS 30x42x2,5 1
8 19 50020900 Sicherungsring 30x 1,5 1
8 20 50007800 Kegelschmiernippel AM 8x1 2
8 21 196403 i  Schalthebel 1
8 22 50010100 | Kugelknopf C 40 . 1
8 23 50029300 Sechskantschraube M 10 x 30 ]
8 24 50002900 . Federing 10 1
8 25 196404 i Federbichse L
8 26 196405 { Fixierstift 1
8 27 011906 | Druckfeder 1
8 28 196406 | Fuhrungsscheibe .o 1
8 29 40030800 i Sprengring ,Seeger” SW 8 . . 1
8 30 326405 U 1 Lagerflansch - Ugr. best. aus Pos. Nr. 30 38 1
8 30 106402 o 1 Lagerflansch . 1
8 31 326403 i Kupplungswelle . 1
8 32 50015000 {  Rillenkugellager 6307 1
8 33 40027600 Sicherungsring ,Seeger” J80x2, 5 V 1
8 34 50021100 ; Sicherungsring 35x 1,5 ]
8 35 50017300 { Scheibe B 13 . 1
8 36 50002900 | Federring 10 . . 1
8 37 50029300 i Sechskantschravbe M 10x30 1
8 38 50012000 Paf3ifeder A 10 x 8 x 50 1
8 39 50053800 | Zylinderschraube M 10x25 ]
8 40 50002900 Federring 10 . 4
8 4] 50054100 Zylinderschravbe M 10x30 8
8 42 50002900 Federring 10 . 1













St

SRR










RIS TCL O LS S




LS O s i « . SRSE— - s [




- . T P

e s tpspanaoigp oI




